
Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/11/2024 14:20

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_236361 PROCEDURA TELEMATICA, EX
ART. 50 CO. 1 LETT. B) DEL D.
LGS. 36/2023 E S.M.I. PER IL

SERVIZIO DI NOLEGGIO CON
CONDUCENTE DI AUTOBOTTI

CERTIFICATE PER IL
TRASPORTO DI ACQUA

POTABILE

145_2024

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_447262 LOTTO 1 - PROCEDURA
TELEMATICA, EX ART. 50 CO. 1
LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 E

S.M.I. PER IL SERVIZIO DI
NOLEGGIO CON CONDUCENTE

DI AUTOBOTTI CERTIFICATE
PER IL TRASPORTO DI ACQUA

POTABILE PRESSO LA SEDE
DELLA MINIERE DI SANTU

MIALI (FURTEI)

LOTTO 1 - PROCEDURA TELEMATICA, EX ART. 50
CO. 1 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 E S.M.I. PER IL
SERVIZIO DI NOLEGGIO CON CONDUCENTE DI
AUTOBOTTI CERTIFICATE PER IL TRASPORTO DI

ACQUA POTABILE PRESSO LA SEDE DELLA
MINIERE DI SANTU MIALI (FURTEI)

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifca Busta Tecnica Busta Economica

No No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valutazione trasferita da
RDO - Codice

Oggetto RDI di provenienza

rfq_447258 PROCEDURA TELEMATICA, EX
ART. 50 CO. 1 LETT. B) DEL D.
LGS. 36/2023 E S.M.I. PER IL

SERVIZIO DI NOLEGGIO CON
CONDUCENTE DI AUTOBOTTI

CERTIFICATE PER IL
TRASPORTO DI ACQUA

POTABILE

Pagina 1 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/11/2024 14:20

Tipo RDO nella Multilotto

Tecnica/Economica

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

36.000 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura integrata con Modulo ANAC

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE
Sezione Informazioni Aggiuntive

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Tipo richiesta ANAC Indicare il tipo richiesta ad
ANAC

CIG

Sezione Informazioni Aggiuntive (CIG)

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Codice CIG Codice CIG B35E3B98CE

Numero del lotto Numero del lotto 1

Costi per la sicurezza (non
soggetti a ribasso)

Indicare i costi per la sicurezza 0

Sezione Selezione Fornitori

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

Note su fornitori invitati (se del
caso)

Indicare, nel presente campo,
le modalità di scelta dei

fornitori da invitare (se del
caso)

DETERMINAZIONE N. 145/2024, ART. 50 CO. 1
LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 E SMI

Esito Selezione Fornitori Esito dell'estrazione dei
fornitori

Sezione CUP

Descrizione sezione

Titolo Descrizione Risposta

CUP CUP

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 11/10/2024 13:21

Data e Ora di Chiusura 21/10/2024 14:00

Pagina 2 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/11/2024 14:20

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 28/10/2024 11:10

Valutazione iniziata da: Patrizia Anna Costantina Mecucci

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

CUCCU S.r.L. 11/10/2024 13:21 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

CUCCU S.r.L. 14/10/2024 16:35

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

CUCCU S.r.L. 14/10/2024 16:35:57 da CUCCU MARCELLO

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 28/10/2024 11:11

Busta Economica Aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifca Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifca Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE

Pagina 3 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/11/2024 14:20

Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 2

Fornitore CUCCU S.r.L.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufciali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 35.999,2

Allegato Busta Economica frmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary(1).pdf.p7m (49 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 28/10/2024 11:14 Conforme No

Nome Sezione 1.1 Sezione prezzo

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 35.999,2

Nota Descrizione

1.1.1 LOTTO 1 Importo
trattativa € 36.000,00 IVA

ESCLUSA
Inserire il prezzo offerto in cifre

Quantità Prezzo unitario Totale

1 35.999,2 35.999,2

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 28/10/2024 11:13 Conforme No

Nome Sezione 1.2 Sezione Locale

Parametro Descrizione

1.2.1 Allegato C - Offerta
economica LOTTO 1

Compilare e frmare digitalmente

Valore

Allegato C_Lotto 1 - Offerta Economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Utente creatore Data inserimento
commento

Commento Allegato

Mecucci Patrizia Anna Costantina 28/10/2024 11:14 Conforme No

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 4 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 12/11/2024 14:20

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Patrizia Anna Costantina
Mecucci

CUCCU S.r.L. 28/10/2024 11:11

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Patrizia Anna Costantina
Mecucci

28/10/2024 11:14 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

CUCCU S.r.L. No

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

11/10/2024 13:21 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classif

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 CUCCU S.r.L. Aggiudicata 35.999,2 35.999,2

RDO ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ASTE ASSOCIATE
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 5 di 5


